
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 845726

800 000 Kč
za nemovitost
za nemovitost

Prodej rodinného domu, 148 m², Velká nad
Veličkou
69674, Velká nad Veličkou

Poloha objektu: rohový Druh objektu: smíšená
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 148 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rohového rodinného domu v obci Velká nad Veličkou. Dům je v původním stavu a je
určen k celkové rekonstrukci, nebo k demolici a výstavbě nového rodinného domu. Do domu jsou zavedeny inženýrské
sítě. V roce 2015 byla udělána nová střecha. Rodinný dům stojí v mírně svažitém terénu. Za domem je menší zahrada,
další pozemek, který je součástí prodeje je hned za domem přes obecní chodník. V blízkosti je také železniční stanice.
V obci je veškerá občanská vybavenost.

Vyřizuje
Furch Petr
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz


